
 

 

UCHWAŁA NR VI/64/2015 

RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM 

z dnia 17 września 2015 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r., 

poz. 594 ze zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2010r., Nr 95, poz. 613 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym  

(Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 ze zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2013r., poz. 465 ze zm.) w zw. z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012r., poz. 749 ze zm.) Rada Miejska w Ośnie Lubuskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 

a także w formie łącznego zobowiązania pieniężnego w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw położonych na obszarze Gminy Ośno 

Lubuskie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia należności przez podatników 

na właściwy rachunek bankowy lub w kasie w Urzędzie Miejskim. 

§ 4. Pobrane kwoty inkasenci wymienieni w § 2 są zobowiązani w ciągu 2 dni roboczych od dnia terminu 

raty wpłacić w kasie Urzędu Miejskiego. 

§ 5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od zainkasowanej kwoty podatków, o których 

mowa w § 1. Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentowi do końca miesiąca w którym zebrana kwota 

została wpłacona w kasie Urzędu Miejskiego. Inkasent nie jest upoważniony do samodzielnego potrącenia 

swojego wynagrodzenia. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr X/69/95 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim z dnia 29 grudnia 1995r. w sprawie 

wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ośna Lubuskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Henryk Łapko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 września 2015 r.

Poz. 1602



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/64/2015 

Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim 

z dnia 17 września 2015 r. 

L.P. Nazwisko i imię Obręb 

1. Koszela Tomasz Sołectwo Sienno 

2. Traczyk Jacek Sołectwo Trześniów 

3. Zawadzki Kaziemierz Sołectwo Świniary 

4. Czepółkowski Bogusław Sołectwo Lubień 

5. Matejko Jan Sołectwo Gronów 

6. Kostrubiec Adam Sołectwo Radachów 

7. Wierzchowski Jan Sołectwo Grabno 

8. Pyzio Stanisław Sołectwo Smogóry 

9. Kozakiewicz Halina Sołectwo Połęcko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1602


		2015-09-21T10:14:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




